
UCHWAŁA NR 347/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Mariusza Ryndziewicza  do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie Na podstawie  art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje : 

§ 1. Udziela się upoważnienia Panu Mariuszowi Ryndziewicz – Głównemu 
Specjaliście  w Wydziale Organizacyjnym  Starostwa Powiatowego w Koszalinie  
do: 

1) występowania do gestorów sieci celem uzyskania zapewnień na dostawę 
gazu,  prądu, internetu,  wody i kanalizacji, 

2) występowania do urzędów i instytucji w celu wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach oraz wydanie decyzji lokalizacyjnej 
inwestycji celu publicznego, 

3) występowania do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w celu uzyskania 
warunków  na jakich będzie możliwa realizacja prac w obrębie stanowiska 
archeologicznego, 

- w związku z planowaną budową na nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Nowe Bielice, gmina Biesiekierz, oznaczonej jako działka nr 
94 -  kompleksu budynków domów pomocy społecznej wraz z obiektami 
towarzyszącymi. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji projektu. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia oraz w razie ustania stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54DD86F8-E453-41F9-A4FF-3B372867D80F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

w związku z planowaną budową na nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym
Nowe Bielice, gmina Biesiekierz, oznaczonej jako działka nr 94 - kompleksu budynków
domów pomocy społecznej wraz z obiektami towarzyszącymi, niezbędne jest
przygotowanie dokumentacji związanej z realizacją tego projektu i udzielenie
upoważnienia Panu Mariuszowi Ryndziewicz jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54DD86F8-E453-41F9-A4FF-3B372867D80F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

